
E10 BENSIININ KÄYTTÖ MG ja ROVER AUTOISSA 
 

 

 

Tilanne on vaikea, koska MG ja Rover autoja valmistanut tehdas ajautui konkurssiin keväällä 2005. 

Näin ollen ei ole vastuullista tahoa, joka ottaisi vastuun E10 bensiinin käytöstä aiheutuvista 

mahdollisista haittavaikutuksista auton polttoainejärjestelmille tai moottorille. Näin ollen ei 

myöskään Huoltorep Oy, MG ja Rover autojen valtuutettuna varaosajakelijana ja maahantuojana, ei 

voi antaa minkäänlaista virallista ohjeistusta E10 bensiinin käytöstä ko. autoissa. Eikä myöskään 

ottaa minkäänlaista vastuuta sen aiheuttamista mahdollisista haitoista ja vaurioista. 

 

Mutta, vertailun vuoksi todettakoon seuraavia asioita automerkin käyttämistä moottoreista ja 

polttoaine laiteista:  

Rover ja MG autoissa on käytössä, vuodesta 1998 alkaen ,  samat bensiinimoottorit kuin Land 

Rover autoissa. 

 

Moottorityypit: 

K-sarjan moottorit:  Käytössä Rover 200,400,45 ja 75 sekä vastaavissa MG malleissa sekä Land 

Rover Freelanderissa. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KV6 moottorit: Käytössä Rover 45 ja 75 sekä vastaavissa MG malleissa sekä Land Rover 

Freelanderissa. 

 
 

T-sarjan moottori: Käytössä Rover 400,600 ja 800 mallin autoissa. Oli käytössä Discoveryssa 

vuoteen 1995 asti, eli siihen Land Roverkaan ei suosittele E10 bensiiniä. 

 

Lisäksi on huomioitava moottorin oktaani vaatimus. E10 bensiini on 95 oktaanista. Jos 

moottorityyppi vaatii 98 oktaanista bensiiniä, ei E10 bensiiniä voi käyttää. 

Tosin useimmat nykyautot osaavat mukautua alempiinkin oktaanilukuihin, mutta silloin ei 

moottorista saada valmistajan ilmoittamia tehoja ja polttoaineen kulutus voi kasvaa. 

 

Lainaus e10bensiini.fi suositus taulukosta: 

” Land-Rover  

E10 soveltuu kaikkiin bensiinikäyttöisiin Land Rover-malleihin mallivuodesta 1996 alkaen.” 

 

Linkkejä: 

http://www.e10bensiini.fi/ 

 

Australiassa on ilmeisesti tuota E10 Bensiiniä myyty jo vähän kauemmin. 

 

http://www.fcai.com.au/environment/can-my-vehicle-operate-on-ethanol-blend-petrol- 

 

tai 

http://www.onlinemechanical.net/ethanol-E10.html  (F-Secure herjaa) 

 

Näihin ei kannata rahojaan sijoittaa: 

http://www.ecofuelbox.com/ 


